سازش اتحادیه عرب بر سر پذیرش هیأت نمایندگی شورای حکومتی عراق می تواند پیروزی کوچکی برای افکار عمومی در جهان عرب باشد که سرسختانه با هر تصمیم و اقدامی که به اشغال عراق مشروعیت ببخشد مخالفت می ورزند

حمله به یک ستون نظامی در مرکز بغداد

رادیو آمریکا - دوشنبه 17 شهریور 1382 - 8 سپتامبر 2003

حمله به یک ستون نظامی در مرکز بغداد منجر به زخمی شدن دو سرباز آمریکائی شد. امروز (دوشنبه) مهاجمین ناشناس با پرتاب یک وسیله انفجاری بسوی یک ستون (کاروان) نظامی در حین عبور از یک تونل به دو خودروی نظامی خسارت زدند.
ساعاتی قبل از این حادثه، سربازان ایالات متحده طی عملیات تهاجمی در تکریت چهار نفر را به ظن دست داشتن در اقدامات تروریستی دستگیر کردند. تکریت زادگاه صدام حسین واقع در شمال عراق تا کنون صحنه حملات بیشمار علیه نیروهای آمریکائی بوده است.
همزمان بریتانیا می گوید نزدیک به ۱۲۰۰ نیروی اضافی را برای پیوستن به ۱۱ هزار سرباز بریتانیائی مقیم عراق به آن کشور اعزام کرده است. جف هون، وزیر دفاع بریتانیا در نامه ای که برای پارلمان آن کشور فرستاده است اطلاع داده است که نیروی ائتلاف برهبری ایالات متحده نیاز مبرم به دو گردان و پرسنل ویژه ی اضافی دارد.

اختلاف نظر آمریکا، آلمان و فرانسه در مورد عراق

رادیو آلمان - دوشنبه 17 شهریور 1382 - 8 سپتامبر 2003

آمریکا تلاش می کند، قطعنامه ی پیشنهادی خود به سازمان ملل متحد، در رابطه با عراق را به کرسی نشانده و آن را به تصویب برساند. در این میان، اختلاف نظرها، و مواضع مختلفی وجود دارند، از جمله تفاوت مواضع دو دولت آلمان و فرانسه. این قطعنامه ی پیشنهادی و پیامدهای سیاسی آن، موضوع بحث بسیاری از روزنامه های اروپا بوده اند.